



RLA COMERCIO



Prefeitura de FORQUILHA

CARTA CONVITE 2017.05.05.01 Abertura 9horas

Razão Social: R. DE L. ALVES - ME

CNPJ: 24.043.109/0001-74

ENDEREÇO: Av. Bernardo Manuel, 9380 – Parque Dois Irmãos – CEP 60.761-282 – Fortaleza – CE

FONE: 85 3031 0731 E-mail: rlacomercio@hotmail.com

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL SOCIOEDUCATIVO RECREATIVO E ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROJETO DA ACADEMIA DO POVO ATRAVES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE FORQUILHA

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QUANT	UNID	VR UNIT.	VR. TOTAL
1	Microfone sem fio	Vocal	9	Unidade	R\$ 199,00	R\$ 1.791,00
	Valor unitario	cento e noventa e nove reais				
	Valor total	mil setecentos e noventa e um reais				
2	Microfone sem fio U111	Jwl	4	Unidade	R\$ 499,00	R\$ 1.996,00
	Valor unitario	quatrocentos e noventa e nove reais				
	Valor total	mil novecentos e noventa e seis reais				
3	Caixa de som estereo amplificada com USB 300watts	Oneal	16	Unidade	R\$ 899,00	R\$ 14.384,00
	Valor unitario	oitocentos e noventa e nove reais				
	Valor total	quatorze mil, trezentos e oitenta e quatro reais				
4	Extensão elétrica em cabo PP 50mm	Servel	2	Unidade	R\$ 255,00	R\$ 510,00
	Valor unitario	duzentos e cinquenta e cinco reais				
	Valor total	quinhentos e dez reais				
5	Cabo de audio 30mm por 10 mts	Axi	1	Unidade	R\$ 89,90	R\$ 89,90
	Valor unitario	oitenta e nove reais e noventa centavos				
	Valor total	oitenta e nove reais e noventa centavos				
6	Mesa de som analogica com 8 canais	Ciclotron	1	Unidade	R\$ 759,99	R\$ 759,99
	Valor unitario	setecentos e cinquenta e nove reais e noventa e nove centavos				
	Valor total	setecentos e cinquenta e nove reais e noventa e nove centavos				
	Bola de basquete adulto masculino oficial matrizada, confeccionada, em borracha com selo da confederação de basquete (cbb)	Wilson	5	Unidade	R\$ 61,20	R\$ 306,00
	Valor unitario	sessenta e um reais e vinte centavos				
	Valor total	trezentos e seis reais				
8	Bola de futebol de campo oficial termotec, com 8 gomos, confeccionada com pu. Diâmetro: 68 - 70cm e peso: 410 - 450g	Stadium	50	Unidade	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
	Valor unitario	noventa e nove reais				
	Valor total	quatro mil, novecentos e cinquenta reais				
9	Bola de futsal infantil sub 11 oficial tamanho mirim (sub 11), termotec, com 8 gomos, confeccionada com pu. Aprovada pela cbfs.	Max 100	15	Unidade	R\$ 99,00	R\$ 1.485,00
	Valor unitario	noventa e nove reais				
	Valor total	mil quatrocentos e oitenta e cinco reais				

R. DE L. ALVES – ME

Av. Bernardo Manuel, 9380 – Parque Dois Irmãos – CEP 60.761-282 – Fortaleza – CE

CNPJ: 24.043.109/0001-74

Inscrição Estadual: 06.485.555-4

Fones: 85 3031 0731

E-mail: rlacomercio@hotmail.com



10	Bola de futsal masculino adulto oficial, termotec, com 8 gomos, confeccionada com pu. Aprovada pela cbfs	Max 500	15	Unidade	R\$ 102,00	R\$
Valor unitario		cento e dois reais				
Valor total		mil quinhentos e trinta reais				
11	Bola para vôlei adulto oficial matrizada, com 18 gomos, confeccionada com pu, com 65 - 67 cm de diâmetro e peso de 260 - 280g. Aprovada pela confederação brasileira de voleibol (cbv)	Wilson	20	Unidade	R\$ 110,00	R\$
Valor unitario		cento e dez reais				
Valor total		dois mil e duzentos reais				
12	Colete esportivo vasado poliéster, vasado, cores e tamanhos variados. Logo da prefeitura municipal de PORQUILHA aplicado em silk	Asa sul	80	Unidade	R\$ 13,99	R\$ 1.119,20
Valor unitario		treze reais e noventa e nove centavos				
Valor total		mil cento e dezenove reais e vinte centavos				
13	Meião esportivo com faixas tensora nos pés e tornozelos, e pés atoadados	Penalty	60	Par	R\$ 5,50	R\$ 330,00
Valor unitario		cinco reais e cinquenta centavos				
Valor total		trezentos e trinta reais				
14	Rede para traves de futebol tam. oficial em fio seda 4mm com proteção uv	Extravase	10	Par	R\$ 215,00	R\$ 2.150,00
Valor unitario		duzentos e quinze reais				
Valor total		dois mil, cento e cinquenta reais				
15	Rede para traves de futsal tam. oficial em fio seda 4mm com proteção uv	Extravase	10	Par	R\$ 149,00	R\$ 1.490,00
Valor unitario		cento e quarenta e nove reais				
Valor total		mil quatrocentos e noventa reais				
16	Rede para voleibol tam. oficial confeccionada em nylon, reforçada na borda com 4 lonas de algodão fio 2mm e ajuste de tensão com porta antena e acompanhada de cabo de aço	Extravase	3	Unidade	R\$ 140,55	R\$ 421,65
Valor unitario		cento e quarenta reais e cinquenta e cinco centavos				
Valor total		quatrocentos e vinte e um reais e sessenta e cinco centavos				
17	Step aerobico para exercicios	Guri	30	Unidade	R\$ 209,00	R\$ 6.270,00
Valor unitario		duzentos e nove reais				
Valor total		seis mil, duzentos e setenta reais				
18	Kit barreiras fixas para exercicios	Estrela	5	Kit	R\$ 155,00	R\$ 775,00
Valor unitario		cento e cinquenta e cinco reais				
Valor total		setecentos e setenta e cinco reais				
19	Colchonete para ginastica tam.1,20 x 0,60 x 0,005 metros espuma d23, revestimento em couro sintético emborrachado, fechamento com zíper na cor azul	Visco	160	Unidade	R\$ 55,00	R\$ 8.800,00
Valor unitario		cinquenta e cinco reais				
Valor total		oito mil e oitocentos reais				
20	Cones plasticos pequenos para sinalização	Pren	57	Unidade	R\$ 12,99	R\$ 740,43
Valor unitario		doze reais e noventa e nove centavos				
Valor total		setecentos e quarenta reais e quarenta e três centavos				
21	Escadas para realização de exercicios	Edis	5	Unidade	R\$ 199,00	R\$ 995,00
Valor unitario		cento e noventa e nove reais				
Valor total		novecentos e noventa e cinco reais				

R. DE L. ALVES – ME

Av. Bernardo Manuel, 9380 – Parque Dois Irmãos–CEP 60.761-282 – Fortaleza – CE

CNPJ: 24.043.109/0001-74

Inscrição Estadual: 06.485.555-4

Fones: 85 3031 0731

E-mail: rlacomercio@hotmail.com

22	cordas de ceda 5mts	Estrela	55	Unidade	R\$ 7,59	R\$	
Valor unitario		sete reais e cinquenta e nove centavos					
Valor total		quatrocentos e dezessete reais e quarenta e cinco centavos					
23	Berimbal para danças	Artezanal	10	Unidade	R\$ 99,00	R\$	990,00
Valor unitario		noventa e nove reais					
Valor total		novecentos e noventa reais					
24	Caxixi instrumento musical para danças	Artezanal	2	Unidade	R\$ 72,00	R\$	144,00
Valor unitario		setenta e dois reais					
Valor total		cento e quarenta e quatro reais					
25	Pandeiro profissional para danças	Artezanal	2	Unidade	R\$ 99,00	R\$	198,00
Valor unitario		noventa e nove reais					
Valor total		cento e noventa e oito reais					
26	Bambole plastico PVC para recreação	Artezanal	80	Unidade	R\$ 9,50	R\$	760,00
Valor unitario		nove reais e cinquenta centavos					
Valor total		setecentos e sessenta reais					
27	Bastos para exercicios fisicos	Artezanal	95	Unidade	R\$ 12,95	R\$	1.230,25
Valor unitario		doze reais e noventa e cinco centavos					
Valor total		mil duzentos e trinta reais e vinte e cinco centavos					
Valor total						R\$	56.832,87
cinquenta e seis mil, oitocentos e trinta e dois reais e oitenta e sete centavos							

Valor total da proposta por extenso: R\$ 56.832,87 (Cinquenta e Seis Mil, Oitocentos e Trinta e Dois Reais e Oitenta e Sete Centavos)

Validade da Proposta : 60 (sessenta) dias. ✓

Prazo para entrega do material: conforme edital

Declaramos que todos os nossos impostos e encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas já estão inclusos nos nossos preços, declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, assim declaro que estamos cumprindo todas as exigências do edital de licitação, sendo assim, nada impede nossa empresa de participar deste certame.

Fortaleza - CE, 12 de Maio de 2017

Renan de Lima Alves
 R. DE L. ALVES - ME
 RENAN DE LIMA ALVES
 RG.2003002148779 - SSPDS

R. DE L. ALVES – ME

Av. Bernardo Manuel, 9380 – Parque Dois Irmãos–CEP 60.761-282 – Fortaleza – CE

CNPJ: 24.043.109/0001-74

Inscrição Estadual: 06.485.555-4

Fones: 85 3031 0731

E-mail: rlacomercio@hotmail.com

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]